
NASAZENÍ HRÁČŮ
Krajské přebory mládeže MSSST 2025

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 18,208

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. STR

1 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 3 1745

2 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV U15B 4 1475

3 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 5 1474

4 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 6 1609

5 80635 KLESLA Rostislav 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 7 1550

6 80415 KAPRÁLEK David 2011 Kateřinky- Sokol TJ OP U15B 8 1098

7 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 9 1053

8 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- KST NJ U15B 11 1571

9 83618 WANECKI Matyáš 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 12 1269

10 84928 KITTEL Radek 2010 Nový Jičín- KST NJ U15B 13 1070

11 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 15 1389

12 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 16 1205

13 83279 NEZHYBA Lukáš 2012 Nový Jičín- KST NJ U13B 17 1169

14 87765 DOSOUDIL Lukáš 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 20 1180

15 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 21 984

16 80439 HUTĚČKA Štěpán 2010 Brušperk- Sokol TJ FM U15B 23 1182

17 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM U13B 24

18 84932 TRNAVSKÝ Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 25 930

19 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 28 1259

20 86208 ŠVEHELKA David 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV U15B 30 929

21 86313 ŠINDLER Marek 2011 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 32 812

22 87513 ŠEVČÍK Ondřej 2011 Odry- TJ NJ U15B 35 982

23 85587 CIENCIALA David 2013 Třinec- TŽ TJ FM U13B 36

24 87230 DVOŘÁK Pavel 2012 Paskov- Orel FM U13B 37

sobota 26. duben 2025

Dvouhra mládeže U15B

Návsí



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 HRABEC Václav : : : 9 : 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1745) 8 6 10 8 6 -12 4 3 6 5 :

13 NEZHYBA Lukáš : : : 6 : 4

Nový Jičín- KST (U13B,1169) -8 -6 -10 4 6 -9 6 5 3 8 :

12 STAREČEK Tobiáš : : : 5 : 7

Havířov- SKST (U15B,1205) -8 -6 12 -4 -4 -6 9 -6 3 -7 8 4 :

24 DVOŘÁK Pavel : : : 1 : 9

Paskov- Orel (U13B,) -3 -6 -5 -5 -3 -8 -3 7 -8 -4 :

50

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 ZEMAN Tomáš : : : 7 : 6

Ostrava- VSK VŠB TU (U15B,1475) 9 -10 8 -10 -7 8 6 -8 -7 -4 3 2 7 :

14 DOSOUDIL Lukáš : : : 6 : 5

Bílovec- Spartak TJ (U15B,1180) -9 10 -8 10 7 -4 -9 -11 5 10 7 :

11 VACH Nicolas : : : 9 : 2

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1389) -8 -6 8 7 4 4 9 11 6 4 5 :

23 CIENCIALA David : : : 0 : 9

Třinec- TŽ TJ (U13B,) -3 -2 -7 -5 -10 -7 -6 -4 -5 :

50

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MENŠÍK Martin : : : 9 : 2

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1474) -9 6 4 3 -9 6 9 7 11 6 7 :

15 BEYER Viktor : : : 5 : 6

Kateřinky- Sokol TJ (U13B,984) 9 -6 -4 -3 5 -5 -8 -1 9 7 8 :

10 KITTEL Radek : : : 7 : 5

Nový Jičín- KST (U15B,1070) 9 -6 -9 -7 -5 5 8 1 8 9 -10 12  :

22 ŠEVČÍK Ondřej : : : 1 : 9

Odry- TJ (U15B,982) -11 -6 -7 -9 -7 -8 -8 -9 10 -12 ### :

50

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 FABIÁN Tobiáš : : : 9 : 1

Frýdek-Místek- TTC (U15B,1609) 5 4 9 9 -9 3 5 5 4 3 :

16 HUTĚČKA Štěpán : : : 4 : 6

Brušperk- Sokol TJ (U15B,1182) -5 -4 -9 8 -4 -6 -9 4 7 7 :

9 WANECKI Matyáš : : : 7 : 4

Ostrava- TTC 2016 (U15B,1269) -9 9 -3 -5 -8 4 6 9 4 6 8 :

21 ŠINDLER Marek : : : 0 : 9

Bílovec- Spartak TJ (U15B,812) -5 -4 -3 -4 -7 -7 -4 -6 -8 :

50

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 KLESLA Rostislav : : : 6 : 3

Ostrava- TTC 2016 (U15B,1550) 4 3 7 -7 -8 -9 3 7 4 :

18 TRNAVSKÝ Jan : : : 3 : 8

Kateřinky- Sokol TJ (U13B,930) -4 -3 -7 -2 -7 -7 15 11 -12 -7 8 :

8 JAKUBEC Michal : : : 9 : 0

Nový Jičín- KST (U15B,1571) 7 8 9 2 7 7 1 7 7 :

20 ŠVEHELKA David : : : 2 : 9

Horní Lhota- Sokol TJ (U15B,929) -3 -7 -4 -15 -11 12 7 -8 -1 -7 -7 :

51

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

6 KAPRÁLEK David : : : 7 : 5

Kateřinky- Sokol TJ (U15B,1098) 11 6 4 6 -7 8 -6 7 -9 -9 5 -10 :

17 SIWY Sebastian : : : 1 : 9

Třinec- TŽ TJ (U13B,) -11 -6 -4 -7 -3 10 -8 -8 -11 -10 :

7 LAMŽÍK Maxmilián : : : 7 : 7

Děhylov- Sokol TJ (U13B,1053) -6 7 -8 6 -7 7 3 -10 8 9 -6 -12 9 -7 :

19 MAZUREK Ondřej : : : 9 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B,1259) 9 9 -5 10 8 11 10 -9 6 12 -9 7 :

49
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SKUPINA A

1 2 3 4 skore

Návsí

Dvouhra mládeže U15B - I. stupeň



NASAZENÍ DO II. STUPNĚ
O 1.-16. místo

Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení

A1 1 HRABEC Václav Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B) 3 1 A2 13 NEZHYBA Lukáš Nový Jičín- KST (U13B) 17 3-4

B1 11 VACH Nicolas Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B) 15 3 B2 14 DOSOUDIL Lukáš Bílovec- Spartak TJ (U15B) 20 1-2

C1 3 MENŠÍK Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B) 5 4 C2 10 KITTEL Radek Nový Jičín- KST (U15B) 13 1-2

D1 4 FABIÁN Tobiáš Frýdek-Místek- TTC (U15B) 6 2 D2 9 WANECKI Matyáš Ostrava- TTC 2016 (U15B) 12 3-4

E1 8 JAKUBEC Michal Nový Jičín- KST (U15B) 11 3 E2 5 KLESLA Rostislav Ostrava- TTC 2016 (U15B) 7 1-2

F1 19 MAZUREK Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B) 28 2 F2 6 KAPRÁLEK David Kateřinky- Sokol TJ (U15B) 8 3-4

  

O 17.-32. místo

Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení

A3 12 STAREČEK Tobiáš Havířov- SKST (U15B) 16 3 A4 24 DVOŘÁK Pavel Paskov- Orel (U13B) 37 1-2

B3 2 ZEMAN Tomáš Ostrava- VSK VŠB TU (U15B) 4 1 B4 23 CIENCIALA David Třinec- TŽ TJ (U13B) 36 3-4

C3 15 BEYER Viktor Kateřinky- Sokol TJ (U13B) 21 4 C4 22 ŠEVČÍK Ondřej Odry- TJ (U15B) 35 1-2

D3 16 HUTĚČKA Štěpán Brušperk- Sokol TJ (U15B) 23 3 D4 21 ŠINDLER Marek Bílovec- Spartak TJ (U15B) 32 1-2

E3 18 TRNAVSKÝ Jan Kateřinky- Sokol TJ (U13B) 25 2 E4 20 ŠVEHELKA David Horní Lhota- Sokol TJ (U15B) 30 3-4

F3 7 LAMŽÍK Maxmilián Děhylov- Sokol TJ (U13B) 9 2 F4 17 SIWY Sebastian Třinec- TŽ TJ (U13B) 24 3-4



Návsí sobota 26. duben 2025

Dvouhra mládeže U15B - II. Stupeň o 1.-12. místo
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HRABEC Václav Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1745)
HRABEC Václav

xxx  (,)

KLESLA Rostislav
KITTEL Radek Nový Jičín- KST (U15B,1070)

FABIÁN Tobiáš

KLESLA Rostislav
KLESLA Rostislav Ostrava- TTC 2016 (U15B,1550)

FABIÁN Tobiáš
MAZUREK Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B,1259)

MAZUREK Ondřej
DOSOUDIL Lukáš Bílovec- Spartak TJ (U15B,1180)

FABIÁN Tobiáš
xxx  (,)

FABIÁN Tobiáš
FABIÁN Tobiáš Frýdek-Místek- TTC (U15B,1609)

JAKUBEC Michal
WANECKI Matyáš Ostrava- TTC 2016 (U15B,1269)

VACH Nicolas
VACH Nicolas Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1389)

JAKUBEC Michal Nový Jičín- KST (U15B,1571)

JAKUBEC Michal
xxx  (,)

JAKUBEC Michal
NEZHYBA Lukáš Nový Jičín- KST (U13B,1169)

KAPRÁLEK David
KAPRÁLEK David Kateřinky- Sokol TJ (U15B,1098)

MENŠÍK Martin
xxx  (,)

MENŠÍK Martin
MENŠÍK Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1474)



4. místo 3. místo
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HRABEC Václav
HRABEC Václav
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VACH Nicolas
VACH Nicolas

KAPRÁLEK David
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KITTEL Radek
WANECKI Matyáš

WANECKI Matyáš
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Dvouhra mládeže U15B - II. Stupeň o 13.-24. místo
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ZEMAN Tomáš Ostrava- VSK VŠB TU (U15B,)
ZEMAN Tomáš

xxx  (,)

SIWY Sebastian
ŠINDLER Marek Bílovec- Spartak TJ (U15B,)

BEYER Viktor

SIWY Sebastian
SIWY Sebastian Třinec- TŽ TJ (U13B,)

BEYER Viktor
TRNAVSKÝ Jan Kateřinky- Sokol TJ (U13B,)

TRNAVSKÝ Jan
DVOŘÁK Pavel Paskov- Orel (U13B,)

BEYER Viktor
xxx  (,)

BEYER Viktor
BEYER Viktor Kateřinky- Sokol TJ (U13B,)

HUTĚČKA Štěpán
CIENCIALA David Třinec- TŽ TJ (U13B,)

HUTĚČKA Štěpán
HUTĚČKA Štěpán Brušperk- Sokol TJ (U15B,)

STAREČEK Tobiáš Havířov- SKST (U15B,)

STAREČEK Tobiáš
xxx  (,)

LAMŽÍK Maxmilián
ŠEVČÍK Ondřej Odry- TJ (U15B,)

ŠVEHELKA David
ŠVEHELKA David Horní Lhota- Sokol TJ (U15B,)

LAMŽÍK Maxmilián
xxx  (,)

LAMŽÍK Maxmilián
LAMŽÍK Maxmilián Děhylov- Sokol TJ (U13B,)



16. místo 15. místo

M 17
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2

J 18 3/2

20

K 12 P 3/2

20

L 20 3/0

20. místo 19. místo

O 18

18

P 12 3/0

22. místo 21. místo
A 30 AA

21

B 21 BA

21

C 24 AB 3/0

24

D 30

21

E 30 AC 3/0

23

F 23 BB

22

G 22 30 3/1

22

H 30

24 místo 23. místo

BA 24
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BB 23 3/2

SIWY Sebastian
HUTĚČKA Štěpán

HUTĚČKA Štěpán

ZEMAN Tomáš
ZEMAN Tomáš

TRNAVSKÝ Jan
ŠVEHELKA David

STAREČEK Tobiáš
ŠVEHELKA David

ŠVEHELKA David

TRNAVSKÝ Jan
STAREČEK Tobiáš

xxx 
ŠINDLER Marek

ŠINDLER Marek
ŠINDLER Marek

DVOŘÁK Pavel
DVOŘÁK Pavel

xxx 
ŠINDLER Marek

xxx 
CIENCIALA David

CIENCIALA David
ŠEVČÍK Ondřej

ŠEVČÍK Ondřej

xxx 

TRNAVSKÝ Jan

ŠEVČÍK Ondřej

DVOŘÁK Pavel
DVOŘÁK Pavel

CIENCIALA David



sobota 26. duben 2025

ID Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres STR kat.

1. 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM 1609 U15B

2. 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- KST NJ 1571 U15B

3. 80635 KLESLA Rostislav 2011 Ostrava- TTC 2016 OV 1550 U15B

4. 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1474 U15B

5. 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1745 U15B

6. 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1389 U15B

7. 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1259 U15B

8. 80415 KAPRÁLEK David 2011 Kateřinky- Sokol TJ OP 1098 U15B

9. 87765 DOSOUDIL Lukáš 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ 1180 U15B

10. 83279 NEZHYBA Lukáš 2012 Nový Jičín- KST NJ 1169 U13B

11. 83618 WANECKI Matyáš 2011 Ostrava- TTC 2016 OV 1269 U15B

12. 84928 KITTEL Radek 2010 Nový Jičín- KST NJ 1070 U15B

13. 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP 984 U13B

14. 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP 1053 U13B

15. 80439 HUTĚČKA Štěpán 2010 Brušperk- Sokol TJ FM 1182 U15B

16. 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM 0 U13B

17. 86208 ŠVEHELKA David 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV 929 U15B

18. 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV 1475 U15B

19. 84932 TRNAVSKÝ Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP 930 U13B

20. 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA 1205 U15B

21. 86313 ŠINDLER Marek 2011 Bílovec- Spartak TJ NJ 812 U15B

22. 87513 ŠEVČÍK Ondřej 2011 Odry- TJ NJ 982 U15B

23. 87230 DVOŘÁK Pavel 2012 Paskov- Orel FM 0 U13B

24. 85587 CIENCIALA David 2013 Třinec- TŽ TJ FM 0 U13B

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Dvouhra mládeže U15B
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Návsí


